
Государственное общеобразовательное учреждение Ярославской области 
«Багряниковская школа-интернат для детей-снрот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, с ограниченными возможностями здоровья» 
(ГОУ ЯО «Багряниковская школа-интернат»)

ПРИКАЗ

от 27.03.2020 г. №42

Об организации образовательной 
деятельности в ГОУ ЯО 
«Багряниковская школа-интернат»

В соответствии с приказом ДО ЯО от 23.03.2020г. № 107/01-04 «Об 
организации образовательной деятельности в государственных 
общеобразовательных организациях, функционально подчинённых 
департаменту образования ЯО, в условиях распространения новой 
коронавирусной инфекции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зам. директора по УВР Фардзиновой Т.Ю. организовать обучение 
воспитанников по основным общеобразовательным программам с 30.03.2020г. 
по 03.04.2020г. с использованием различных образовательных технологий.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

И.О. директора школы-интерната


